
 
UCHWAŁA NR XIII/72/08 

Rady Gminy Winnica 
z dnia 03 marca 2008 roku 

 
 

w sprawie realizacji inwestycji pod nazwą „Modernizacja stacji uzdatniania  
wody pitnej w miejscowości Zbroszki” 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ Rada Gminy Winnica 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Upoważnia się Wójta Gminy Winnica do poszukiwania dodatkowych źródeł 
pozabudżetowych finansowania inwestycji pod nazwą „Modernizacja stacji uzdatniania wody 
pitnej w miejscowości Zbroszki” 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


